



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Top Investments ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen


Company reg. no. 31 88 55 90

Annual report

1 January - 31 December 2019

Penneo dokumentnøgle: 76Q6D-YMFFS-TDLWN-N74B6-0M6IE-CSETO

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 2 September 2020.



Jon Reinhold Jensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146,940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Management commentary | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2019 | |
| Income statement | 7 |
| Statement of financial position | 8 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 13 |



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Top Investments ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 2 September 2020

Managing Director

Kimmie Tronborg Sanderhoff



Company information

The company

Top Investments ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Company reg. no. 31 88 55 90
Established: 17 December 2008
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
11th financial year

Managing Director

Kimmie Tronborg Sanderhoff

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are directly and indirectly to purchase, sell and administer properties and related business.

Uncertainties as to recognition or measurement

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling € 2,458,971. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership, why the assets are recognized in the annual report.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is EUR -17.411 against EUR 5.384 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR -141.564 against EUR -109.304 last year. The results is as expected by management.

Events subsequent to the financial year

The recent outbreak of Coronavirus, a virus causing potentially deadly respiratory tract infections originating in China and spreading in various jurisdictions, may negatively affect economic conditions regionally as well as globally, disrupt operations situated in countries particularly exposed to the contagion, affect supply chains or otherwise impact our businesses. Governments in affected countries are imposing travel bans, quarantines and other emergency public safety measures. Those measures, though temporary in nature, may continue and increase depending on developments in the virus' outbreak. The ultimate severity of the Coronavirus outbreak is uncertain at this time and therefore the Company cannot reasonably estimate the impact it may have on our end markets and our operations.

Besides from the above, no material events have occurred after the balance sheet date, that affect the assessment of the annual report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Gross loss | -17.411 | 5.384 |
| Depreciation, amortisation relating to tangible and intangible fixed assets | -119.657 | -119.657 |
| Other operating costs | -8.000 | 0 |
| Operating profit | -145.068 | -114.273 |
| Other financial income | 4.000 | 5.657 |
| Other financial costs | -496 | -688 |
| Pre-tax net profit or loss | -141.564 | -109.304 |
| Tax on ordinary results | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | -141.564 | -109.304 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -141.564 | -109.304 |
| Total allocations and transfers | -141.564 | -109.304 |



Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights | 940.113 | 1.043.438 |
| Total intangible assets | 940.113 | 1.043.438 |
| 4 Land and property | 1.518.858 | 1.535.190 |
| Total property, plant, and equipment | 1.518.858 | 1.535.190 |
| Total non-current assets | 2.458.971 | 2.578.628 |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 122.725 | 72.000 |
| Other debtors | 308.895 | 312.895 |
| Accrued deferred expenses | 8.021 | 0 |
| Total receivables | 439.641 | 384.895 |
| Available funds | 3.896 | 4.315 |
| Total current assets | 443.537 | 389.210 |
| Total assets | 2.902.508 | 2.967.838 |



Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

| Equity and liabilities | | | |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Equity | | | |
| 6 | Contributed capital | 67.106 | 67.106 |
| 7 | Share premium | 3.536.000 | 3.536.000 |
| 8 | Retained earnings | -1.448.082 | -1.306.518 |
| | Total equity | <u>2.155.024</u> | <u>2.296.588</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| | Other payables | <u>719.152</u> | <u>625.510</u> |
| | Total long term liabilities other than provisions | <u>719.152</u> | <u>625.510</u> |
| | Trade payables | 18.856 | 29.714 |
| | Other payables | <u>9.476</u> | <u>16.026</u> |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>28.332</u> | <u>45.740</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>747.484</u> | <u>671.250</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>2.902.508</u> | <u>2.967.838</u> |

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

2 Subsequent events



Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling € 2,458,971. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership, why the assets are recognized in the annual report.

2. Subsequent events

The recent outbreak of Coronavirus, a virus causing potentially deadly respiratory tract infections originating in China and spreading in various jurisdictions, may negatively affect economic conditions regionally as well as globally, disrupt operations situated in countries particularly exposed to the contagion, affect supply chains or otherwise impact our businesses. Governments in affected countries are imposing travel bans, quarantines and other emergency public safety measures. Those measures, though temporary in nature, may continue and increase depending on developments in the virus' outbreak. The ultimate severity of the Coronavirus outbreak is uncertain at this time and therefore the Company cannot reasonably estimate the impact it may have on our end markets and our operations.

Besides from the above, no material events have occurred after the balance sheet date, that affect the assessment of the annual report.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights | | |
| Cost 1 January 2019 | 2.066.497 | 2.066.497 |
| Cost 31 December 2019 | <u>2.066.497</u> | <u>2.066.497</u> |
| Amortisation 1 January 2019 | -1.023.059 | -919.734 |
| Amortisation for the year | -103.325 | -103.325 |
| Amortisation 31 December 2019 | <u>-1.126.384</u> | <u>-1.023.059</u> |
| Book value 31 December 2019 | <u>940.113</u> | <u>1.043.438</u> |



Notes

All amounts in EUR.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 4. Land and property | | |
| Cost 1 January 2019 | <u>1.633.182</u> | <u>1.633.182</u> |
| Cost 31 December 2019 | <u>1.633.182</u> | <u>1.633.182</u> |
| Depreciation 1 January 2019 | -97.992 | -81.660 |
| Depreciation for the year | <u>-16.332</u> | <u>-16.332</u> |
| Depreciation 31 December 2019 | <u>-114.324</u> | <u>-97.992</u> |
| Book value 31 December 2019 | <u>1.518.858</u> | <u>1.535.190</u> |
| 5. Equity investments | | |
| Cost 1 January 2019 | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Cost 31 December 2019 | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Writedown 1 January 2019 | <u>-2.000</u> | <u>-2.000</u> |
| Writedown 31 December 2019 | <u>-2.000</u> | <u>-2.000</u> |
| Book value 31 December 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2019 | <u>67.106</u> | <u>67.106</u> |
| | <u>67.106</u> | <u>67.106</u> |
| 7. Share premium | | |
| Share premium 1 January 2019 | <u>3.536.000</u> | <u>3.536.000</u> |
| | <u>3.536.000</u> | <u>3.536.000</u> |



Notes

All amounts in EUR.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 8. Retained earnings | | |
| Retained earnings 1 January 2019 | -1.306.518 | -1.197.214 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>-141.564</u> | <u>-109.304</u> |
| | <u>-1.448.082</u> | <u>-1.306.518</u> |


